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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 GAULAIT
  2 HTELTSE GAULAIT (1) H 4   70
  3 LOSAVTN ATHLÈTES  8H   86  156
  4 IBZTAUI SOLVANTS O 1   95  251
  5 PCEMSRI BIZUTAIS (2)  1H  110  361
  6 UDEHTQI PRÉMICES (3) L 6   76  437
  7 D+NEGSER ÉTHIQUE (4) N 8   50  487
  8 -WEOL?NR GENDRES 15H   98  585
  9 ELNR?+YO WOH (5) J 6   35  620
 10 PEICRDU LY(S)ERONT (6) 10A   88  708
 11 OJ UMRNE PÉDICURE D 3   78  786
 12 NOR+?BSE J UMEL (7) A 6   39  825
 13 EEDXUIM (E)NROBES B 1   83  908
 14 DEUXIÈME 12E   79  987
 15 AOFVEIE KÉNAFS (8)  1A   54 1041
 16 AEEOV+AR IF (9) 13H   29 1070
 17 AEO+ONEA RÊVA K 3   28 1098
 18 AEEO+AL NOÇAI (10) 11J   22 1120

OLÉ E 5   18 1138
  1.  LE CARDIET Solange             : 993 pts ( -145 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 893 pts ( -245 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 883 pts ( -255 )

 

 1: GAULER v. 10. Battre (un arbre) avec une gaule pour faire tomber les fruits.
 

 2: BIZUTER v. 10. Brimer.
 

 3: PRÉMICES n.f.pl. Commencement, début.
 

 4: ÉTHIQUE adj. et n.f. Qui concerne la morale.
 

 5: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

 6: LYSER v. 10. Détruire par lyse.
 

 7: JUMEL adj.m. Qualifie une variété de coton égyptien.
 

 8: KÉNAF n.m. Chanvre de Guinée.
 

 9: IF n.m. Arbre à feuillage persistant.
 

10: NOCER v. (p.p.inv.) 13. Fam. Faire bombance.
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